
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний приватний заклад "Дніпровський гуманітарний університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №151-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний приватний заклад 
"Дніпровський гуманітарний університет" у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «17» серпня 2018 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 3 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Негодченко О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний приватний 
заклад "Дніпровський 
гуманітарний університет"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 151-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5130317 Казанцев Євген Євгенович 23397433 HP 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

право 123

4290422 Малоок Лілія Вікторівна 37337294 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

право 153

4292021 Назарчук Оксана Сергіївна 43720705 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

право 153

4291146 Прокоф`єва Наталя Леонідівна 950095 УB 17.06.1993 Диплом 
спеціаліста

право 150

4292276 Чуприна Юлія Олександрівна 092990 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

право 152

4291703 Шаптала Сергій Олександрович 33096963 HP 25.12.2007 
Диплом магістра

право 146


